
日笠商事の
オフィス
ソリューション
会社の業務効率に課題をお持ちのお客様へ

平素はご高配賜りまして厚く御礼申し上げます。

昨今のDX（デジタルトランスフォーメーション）活動や働き方改革の推進に見られ

ますように、全国平均に先駆けて加速する少子高齢化や事業承継問題を抱えるこの

津山エリアにおきまして、どの企業様におかれましても具体的な業務改善や効率化に

よりその効果を業績向上につなげることが喫緊の課題とされています。

しかしながら、その具体的な進め方については、ITに精通した人材の不足や企画立

案が難しい、何から手をつけてよいか分からないと回答される企業様が多く見られる

ことも事実です。

弊社では、お客様業務を俯瞰して現状の課題を見極めた上で、最適なご提案をおこ

なっております。お蔭様でお客様のご要望にお応えすることで大変ご好評をいただい

ております。

ご導入を決めていなくても大丈夫です。

何から始めたら良いか分からなくも大丈夫です。

まずは意思をもって業務改善に向けてご一緒にスタートしませんか。

お気軽に日笠商事のシステム課までご相談ください。

お待ちしております。

【お問い合わせ窓口】

つやまICTコネクト参加企業

日笠商事株式会社

システム課 利廣（としひろ）

0868-28-8282
※IT導入補助金のご相談承ります。


